



## האגודה הישראלית לטיפול הורה- ילד

15.02.17

לחברי האגודה היקרים שלום רב, הנכם מוזמנים לערב "קפה ונושא".  
הפעם, ההרצאה שהוצגה בפראג, בכנס העולמי של בריאות הנפש של התינוק, על ידי דר' סיגל קני פז ונועה גינוסר בנושא:

**'יש אסור ויש מותר- תפקידו של המטפל בתמיכה בליווי התפתחות מוסרית תקינה בטיפול בילדים והורים שנחשפו לאלימות'.**

הערב יתקיים ביום רביעי 15/03/16 בשעה 19:30 במרכז הפעו"ט, לאחר התכנסות ושיח חברים על קפה ומאפה בשעה 19:15.

### תקציר ההרצאה:

חשיפה לאלימות פוגעת בהתפתחות של ילדים. אלימות פוגעת ביכולותיו של הילד להתקשרות בטוחה, לוויסות רגשי, מנטליזציה ופתרון בעיות. פגיעה ביכולות התפתחותיות אלו, גורמת בין השאר לפגיעה בהתפתחות המוסר. בהרצאה נתייחס לפגיעה בהתפתחות המוסר הנגרמת לילדים הנחשפים לאלימות או פגיעה של דמות ההתקשרות הקרובה, ההורה. נדון כיצד התערבות טיפולית המתייחסת לשאלות של התפתחות מוסר, יכולה לסייע במניעה של העברה בינדורית של דפוסי אלימות. נציג טענה בה למטפל יש תפקיד אקטיבי ואחריות כפולה הן כלפי הילד, והן כלפי החברה במניעת הפיכתו של הילד לתוקפן או קורבן בבגרותו. לאור זאת, לדידינו המטפל אינו יכול להסתפק בעמדה נייטראלית קלאסית ביחס למעשיו של ההורה, ולארגן מחדש עבור הילד ועבור ההורה תמות של אסור ומותר, טוב ורע, ונכון ולא נכון. נבסס טענה זו בהזגמות קליניות של התערבויות טיפוליות בילדים צעירים. ההתערבויות שיוצגו יהיו מבוססות על מודל התערבות של פסיכותרפיה ילד-הורה-CPP, מודל התערבות מבוסס ראיות לטיפול בטרומה ואלימות במשפחה לילדים בגיל הרך, שפותח על ידי אליסיה ליברמן ופטרישיה ואן הורן.

המרצות: ד"ר סיגל קני-פז, עובדת סוציאלית קלינית, מנהלת מרכז טיפולי להורים וילדים אגף הרווחה נתניה. צוות הוראה והדרכה CPP מכון חרוב.

הגב' נועה גינוסר, פסיכולוגית קלינית, פסיכולוגית אחראית תחום גנים ומרכזי טיפול אלו"ט, קליניקה פרטית- מושב מסילת ציון, צוות הוראה והדרכה CPP מכון חרוב.

רישום מוקדם אצל **רות אנגל**, רכזת האגודה לטיפול הורה ילד.

בהודעת טקסט לטל: 054-9371670 או למייל האגודה: parent.child.psy@gmail.com

לחברי האגודה הרשומים הכניסה היא חופשית (ניתן להירשם לאגודה בערב זה).

התשלום למי שאינו חבר באגודה - 50 ₪.

נשמח לראותכם!

הוראות הגעה: נכנסים בכניסה הצפונית לטירת הכרמל. בכיכר השלישית פונים שמאלה לרח' מוצקין. עוברים

שתי ככרות ופונים שמאלה לרח' החצב(חניה בשפע). למגיעים ברכבת - ירידה בתחנת חוף כרמל. נא הודיעו

לנו ונאסוף אתכם מהתחנה.